



PÅMINNELSE - RESERVERA DAGARNA

17 maj INFORMATIONSMÖTE om detaljerna i Underhållsplanen

21 maj GARAGESTÄDNING.

2 juni FÖRENINGSSTÄMMA

INFORMATIONSMÖTE

Glöm inte att meddela, senast den 16 maj, om du planerar att närvara. För medlemmar som inte har möjlighet att närvara kommer presentationsmaterialet att bifogas kallelsen till föreningsstämman.

GARAGESTÄDNING

Den årliga städningen av garaget kommer att utföras den 21 maj. Hela garaget måste vara tömt kvällen innan förutsatt att man inte kan garantera att evakuering sker senast kl 07.45 den 21 maj. Se vidare information på anslagstavlor.

FJÄRRKONTROLL FÖR PASSAGE IN/UT I GARAGET

Installationen är klar. Fjärrkontrollerna med instruktioner för användande kommer att delas ut mot betalning med swish eller bg i samband med informationsmötet den 17 maj. De som inte kommer till mötet får kontakta Gunilla Lundin eller Mattias Wagner för avhämtning av fjärrkontrollen. Priset inklusive moms blev 450 kr, något högre än tidigare aviserat. För säkerhets skull upprepas att man även fortsättningsvis kan öppna med bricka och kod.

FÖRENINGENS FÖRVALTARE

I syfte att samla föreningens behov av förvaltning vad gäller ekonomi/administration, fastighet och teknik hos en och samma leverantör, har styrelsen begärt in offerter för denna tjänst och utvärderat de olika erbjudandena. Baserat på detta har styrelsen valt att utse **nabo** till ny förvaltare som ersätter Princip Redovisning AB samt Delagott. Övergången sker den 1 juli 2022 för ekonomi/administration och 1 september 2022 för fastighetsskötsel och tekniskt underhåll. Separata instruktioner kommer, speciellt med avseende på nytt bankgiro samt kontaktuppgifter och felanmälningar.

SORTERING AV MATAVFALL

Myndigheterna har utfärdat nya regler angående sortering av matavfall som börjar gälla den 1 januari 2023. Styrelsen har tillsatt en grupp som ska arbeta med olika lösningar för detta med syfte att behålla en bekväm och kostnadseffektiv lösning för medlemmarna.



KOMMUNIKATION FÖR ATT UNDVIKA MISSFÖRSTÅND OCH RYKTESSPRIDNING

Styrelsen utfärdar ett INFO Blad efter varje styrelsemöte för att informera om allt väsentligt som beslutats och påverkar medlemmarna.

Medlemmarna å sin sida är välkomna att skriva till styrelsens brevlåda.

Denna form för envägskommunikation är otillräcklig. Med dagens tekniska möjligheter bör vi kunna öppna upp kanaler för kommunikation mellan styrelse och medlemmar på ett mer öppet och effektivt sätt. Styrelsen ser nu på möjligheterna att erbjuda ett forum för en öppen dialog medlemmarna och styrelsen emellan.

MILJÖVÄNLIGA INSATSER I VÅR TRÄDGÅRD

På nedre trädgårdsavsatsen togs ett dött träd ner förra sommaren. En stor del av stammen lämnades kvar för att fungera som insektshotell.

Insekterna är viktiga för pollineringen (fruktträden) och som föda åt småfåglarna. Kring det trädet tänker vi denna sommar plantera ängsblommor som insekterna behöver. En liten yta av gräsmattan i hörnet nära B83 kommer därför denna sommar inte att klippas av detta skäl.

STYRELSEN SER FRAM EMOT EN BRA UPPSLUTNING BÅDE PÅ INFORMATIONSMÖTET OCH ÅRETS FÖRENINGSTÄMMA

För de som kanske har svårt att ta sig till föreningsstämma, meddelas redan nu att det efterföljande samkvämet hålls i vår trädgård (om vädret tillåter, annars i motionslokalen) dit alla är välkomna.

Styrelsen 2022-05-09

PRESS STOP

INBROTT I KÄLLARFÖRRÅD

Inbrott i ett av källarförråden har anmälts. **Samtliga medlemmar ombeds att kontrollera att inga fler förråd har blivit besökta.**

Samtidigt uppmanas medlemmarna att medverka till att upprätthålla vår säkerhet genom att försäkra sig om att dörrar verkligen går igen. Tryck ner handtaget för att säkerställa att det är låst innan ni går. Invänta att ingen obehörig slinker in genom ytterdörrarna innan de slagit igen.